平成 19 年 11 月 22 日

株主各位

東京都中央区日本橋二丁目３番１０号

水 戸 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 林  一 彦

株主名簿管理人事務取扱場所変更のお知らせ

当社の株主名簿管理人である東京証券代行株式会社の移転により、事務取扱場所が平成

19 年 11 月 26 日（月曜日）から下記のとおり変更となりますのでお知らせいたします。

記

株主名簿管理人  東京都千代田区大手町二丁目６番２号

     事務取扱場所   東京証券代行株式会社 本店

なお、取次事務は従前どおり中央三井信託銀行株式会社の本店および

全国各支店において行っております。

以 上

 （お願い）

    平成 19 年 11 月 26 日（月曜日）以降、ご郵送による各種お手続き等につきましては

下記にご送付下さい。なお、直接ご持参される場合には上記東京証券代行株式会社の

本店または同取次所にてお取扱いいたします。

     郵便物送付先  〒168-0063 東京都杉並区和泉二丁目７番１号

              東京証券代行株式会社 代行本部

     連 絡 先  電話  ０１２０－４９－７００９